Document Engarde Nordbadische Schuler Meisterschaft im Degen 2017
15.07.2017 13:16:31 Herrendegen U1z
Tauberbischofsheim, 15. Juli 2017

Modus des Wettbewerbs

es gibt 12 fechter
1 Rundendurchgaenge

es gibt 12 Fechter

2 Runde/n von 6
verschieben nach : Verein
8 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 8 fechter

Direktausscheidung



Document Engarde
15.07.2017 13:16:59

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

SCHERTENLEIB Pierre J
GRABE Finley Paul
REINHART Raphael
WOHLFARTH Simon
HELLE Tobias

HILPERT Philip

Runde Nr 2 0:00

SAUTNER Marcel

LIEB Marcel

VAULONT Richard
SHEN Adnan Efe
REICHENBACHER Luis
RERES Niklas

Nordbadische Schiler Meisterschaft im Degen 2017
Herrendegen U12

Tauberbischofsheim, 15. Juli 2017

FECHTVEREIN HEIDELBE
FECHTVEREIN HEIDELBE
FC TAUBERBISCHOFSHEI
MANNHEIMER FC

FC RAVENSTEIN

FC HARDHEIM-HOPFING

FC TAUBERBISCHOFSHEI
FC TAUBERBISCHOFSHEI
MANNHEIMER FC
FECHTVEREIN HEIDELBE
FS PFORZHEIM

FC MOSBACH

2 4 2 \Y 0
\% vV |V |V |4
Vv 1 1 V3 |2
\% 2 \% vV |4
4 1 2 4 1
vV |V |V |V |V

1 4 1 v |V
\% vV |V |V |V
Vv 2 3 \Y 3
\' 1 \' 3 2
3 2 3 \Y 4
1 1 vV |V |V

SIG
1/5
4/5
2/5
3/5
0/5
5/5

Index GTPlatz

-11
13
-9

4

-11

14

13
24
12
21
12
25

PO WwhADNDO

S/G Index GTPlatz

2/5
5/5
2/5
2/5
1/5
3/5

-3
18
-4
-3
-6
-2

16
25
18
16
17
17

NO WO, W



Document Engarde Nordbadische Schuler Meisterschaft im Degen 2017
15.07.2017 13:17:08 Herrendegen U1z
Tauberbischofsheim, 15. Juli 2017

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein S/G Index GT Platzierung

1 LIEB Marcel FC TAUBERBISCHOFSHEI 1,00 18 25 qualifiziert

2 HILPERT Philip FC HARDHEIM-HOPFING 1,00 14 25 qualifiziert

3 GRABE Finley Paul FECHTVEREIN HEIDELBE 0,80 13 24 qualifiziert

4 WOHLFARTH Simon MANNHEIMER FC 0,60 4 21 qualifiziert

5 RERES Niklas FC MOSBACH 0,60 -2 17 qualifiziert

6 SAUTNER Marcel FC TAUBERBISCHOFSHEI 0,40 -3 16 qualifiziert

6 SHEN Adnan Efe FECHTVEREIN HEIDELBE 0,40 -3 16 qualifiziert

8 VAULONT Richard MANNHEIMER FC 0,40 -4 18 qualifiziert

9 REINHART Raphael FC TAUBERBISCHOFSHEI 0,40 -9 12 ausgeschieden
10 REICHENBACHER Luis FS PFORZHEIM 0,20 -6 17 ausgeschieden
11 SCHERTENLEIB Pierre J FECHTVEREIN HEIDELBE 0,20 -11 13 ausgeschieden

=
N

HELLE Tobias FC RAVENSTEIN 0,00 -11 12 ausgeschieden



Document Engarde
15.07.2017 13:17:24

Nordbadische Schiler Meisterschaft im Degen 2017
Herrendegen U12

Tauberbischofsheim, 15. Juli 2017

Viertelfinale
1 LIEB Marcel FC TAUBERBISCHOFSHEI
LIEB Marcel
8 VAULONT Richard MANNHEIMER FC 10/6
LIEB Marcel
5 RERES Niklas FC MOSBACH 10/5
WOHLFARTH Simon
4  WOHLFARTH Simon MANNHEIMER FC 10/7
3 GRABE Finley Paul FECHTVEREIN HEIDELBE
SHEN Adnan Efe
6 SHEN Adnan Efe FECHTVEREIN HEIDELBE 10/4
SHEN Adnan Efe
7 SAUTNER Marcel FC TAUBERBISCHOFSHEI 10/7
SAUTNER Marcel
2 HILPERT Philip FC HARDHEIM-HOPFING 10/3

LIEB Marcel
10/2



Document Engarde Nordbadische Schuler Meisterschaft im Degen 2017
15.07.2017 13:17:33 Herrendegen U1z
Tauberbischofsheim, 15. Juli 2017

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Nation
1 LIEB Marcel FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER
2 SHEN Adnan Efe FECHTVEREIN HEIDELBERG  GER
3 SAUTNER Marcel FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER
3 WOHLFARTH Simon MANNHEIMER FC GER
5 HILPERT Philip FC HARDHEIM-HOPFINGEN GER
6 GRABE Finley Paul FECHTVEREIN HEIDELBERG  GER
7 RERES Niklas FC MOSBACH GER
8 VAULONT Richard MANNHEIMER FC GER
9 REINHART Raphael FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER

10 REICHENBACHER Luis FS PFORZHEIM GER
11 SCHERTENLEIB Pierre Joel FECHTVEREIN HEIDELBERG  GER

=
N

HELLE Tobias FC RAVENSTEIN GER



