Document Engarde 15.07.2017 13:16:31

# Nordbadische Schüler Meisterschaft im Degen 2017 Herrendegen U12 Tauberbischofsheim, 15. Juli 2017

Modus des Wettbewerbs

es gibt 12 fechter

1 Rundendurchgaenge

es gibt 12 Fechter 2 Runde/n von 6 verschieben nach : Verein 8 qualifiziert

\_\_\_\_\_

Direktausscheidung : es gibt 8 fechter

Direktausscheidung

Document Engarde 15.07.2017 13:16:59

# Nordbadische Schüler Meisterschaft im Degen 2017 Herrendegen U12

Tauberbischofsheim, 15. Juli 2017

## Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1 0:00											
								S/G	Index	GT P	latz
SCHERTENLEIB Pierre J	FECHTVEREIN HEIDELBE		2	4	2	V	0	1/5	-11	13	5
GRABE Finley Paul	FECHTVEREIN HEIDELBE	V		V	V	V	4	4/5	13	24	2
REINHART Raphael	FC TAUBERBISCHOFSHEI	V	1		1	V3	2	2/5	-9	12	4
WOHLFARTH Simon	MANNHEIMER FC	V	2	V		V	4	3/5	4	21	3
HELLE Tobias	FC RAVENSTEIN	4	1	2	4		1	0/5	-11	12	6
HILPERT Philip	FC HARDHEIM-HÖPFING	V	V	V	V	V		5/5	14	25	1
D 1 N 2 0 00											
Bunda Na 2 0.00											
Runde Nr 2 0:00								S/C	Indov	СТР	104-
			1.	T.	1.	1	1	S/G	Index		
Runde Nr 2 0:00 SAUTNER Marcel	FC TAUBERBISCHOFSHEI		1	4	1	V	V	S/G 2/5	Index -3	GT P	latz 3
	FC TAUBERBISCHOFSHEI FC TAUBERBISCHOFSHEI	V	1	4 V	1 V	V	V V	1			
SAUTNER Marcel		V V	1 2	1	1 V	<u> </u>	<u> </u>	2/5	-3	16	
SAUTNER Marcel LIEB Marcel	FC TAUBERBISCHOFSHEI	<u> </u>	1 2 1	1	<u> </u>	V	V	2/5 5/5	-3 18	16 25	3
SAUTNER Marcel LIEB Marcel VAULONT Richard	FC TAUBERBISCHOFSHEI MANNHEIMER FC	V	1 2 1 2	V	<u> </u>	V	V 3	2/5 5/5 2/5	-3 18 -4	16 25 18	3 1 5

Document Engarde 15.07.2017 13:17:08

# Nordbadische Schüler Meisterschaft im Degen 2017 Herrendegen U12

Tauberbischofsheim, 15. Juli 2017

## Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	S/G	Index	GT	Platzierung
1	LIEB Marcel	FC TAUBERBISCHOFSHEI	1,00	18	25	qualifiziert
2	HILPERT Philip	FC HARDHEIM-HÖPFING	1,00	14	25	qualifiziert
3	GRABE Finley Paul	FECHTVEREIN HEIDELBE	0,80	13	24	qualifiziert
4	WOHLFARTH Simon	MANNHEIMER FC	0,60	4	21	qualifiziert
5	RERES Niklas	FC MOSBACH	0,60	-2	17	qualifiziert
6	SAUTNER Marcel	FC TAUBERBISCHOFSHEI	0,40	-3	16	qualifiziert
6	SHEN Adnan Efe	FECHTVEREIN HEIDELBE	0,40	-3	16	qualifiziert
8	VAULONT Richard	MANNHEIMER FC	0,40	-4	18	qualifiziert
9	REINHART Raphael	FC TAUBERBISCHOFSHEI	0,40	-9	12	ausgeschieden
10	REICHENBACHER Luis	FS PFORZHEIM	0,20	-6	17	ausgeschieden
11	SCHERTENLEIB Pierre J	FECHTVEREIN HEIDELBE	0,20	-11	13	ausgeschieden
12	HELLE Tobias	FC RAVENSTEIN	0.00	-11	12	ausgeschieden

Document Engarde 15.07.2017 13:17:24

# Nordbadische Schüler Meisterschaft im Degen 2017 Herrendegen U12

Tauberbischofsheim, 15. Juli 2017

#### Viertelfinale

1	LIEB Marcel	FC TAUBERBISCHOFSHEI	_		
0	WAYN ON THE BUILD		LIEB Marcel	1	
_8	VAULONT Richard	MANNHEIMER FC	] 10/6		
				LIEB Marcel	7
5	RERES Niklas	FC MOSBACH		10/5	
			WOHLFARTH Simon		
_4	WOHLFARTH Simon	MANNHEIMER FC	10/7		
					LIEB Marcel
3	GRABE Finley Paul	FECHTVEREIN HEIDELBE	_		10/2
			SHEN Adnan Efe		
6	SHEN Adnan Efe	FECHTVEREIN HEIDELBE	10/4		
				SHEN Adnan Efe	
7	SAUTNER Marcel	FC TAUBERBISCHOFSHEI		10/7	1
			SAUTNER Marcel		
2	HILPERT Philip	FC HARDHEIM-HÖPFING	10/3	-	

Document Engarde 15.07.2017 13:17:33

# Nordbadische Schüler Meisterschaft im Degen 2017 Herrendegen U12

Tauberbischofsheim, 15. Juli 2017

#### Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	Nation
1	LIEB Marcel	FC TAUBERBISCHOFSHEIM	GER
2	SHEN Adnan Efe	FECHTVEREIN HEIDELBERG	GER
3	SAUTNER Marcel	FC TAUBERBISCHOFSHEIM	GER
3	WOHLFARTH Simon	MANNHEIMER FC	GER
5	HILPERT Philip	FC HARDHEIM-HÖPFINGEN	GER
6	GRABE Finley Paul	FECHTVEREIN HEIDELBERG	GER
7	RERES Niklas	FC MOSBACH	GER
8	VAULONT Richard	MANNHEIMER FC	GER
9	REINHART Raphael	FC TAUBERBISCHOFSHEIM	GER
10	REICHENBACHER Luis	FS PFORZHEIM	GER
11	SCHERTENLEIB Pierre Joel	FECHTVEREIN HEIDELBERG	GER
12	HELLE Tobias	FC RAVENSTEIN	GER